
UCHWAŁA Nr 283/XLIII/2018 

RADY GMINY GOSTYNIN 
 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki                             

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1875, 2232 z 2018 r. poz. 130) oraz art. art. 4.1 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu  w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 487; z 2017 r. poz. 

2439, 2245, z 2018 r. poz. 310, 650), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2012r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 783, 60, 1458, 2439 z 

2018 r. poz. 650),  

Rada Gminy Gostynin uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Tomasz Bronisław Lewandowski  



Załącznik Nr 1 
Do Uchwały Nr 283/XLIII/2018 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 25 maja 2018 r. 

 
 

Realizacja 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2017 

   

   
l.p. Zadanie 

Wykorzystane 
środki 

1 
Wynagrodzenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za udział w posiedzeniach.  

9 330,00 

2 

Dotacje celowe z budżetu j.s.t. na  finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego.   
Zadanie – Rozwijanie prawidłowych postaw społecznych u dzieci 
i młodzieży oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym 

  

Dotowany - Stowarzyszenie Abstynenckich Rodzin "Przystań Życia", 

Gostynin ul. Targowa 5A, 09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania - "Integracja dzieci i młodzieży z gminy Gostynin ze 

środowiskiem abstynenckim - Co robimy dla innych jest tym co warto robić". 
Okres realizacji zadania - 2 maja 2017 r. - 30 lipca 2017 r. 

9 990,00 

Dotowany - Rzymskokatolicka parafia p.w. Miłosierdzia Bożego, ul. Polna 9, 

09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania - "Stop Uzależnieniom". 
Okres realizacji zadania - 1 lipca 2017 r. - 30 sierpnia 2017 r, 

3 000,00 

Dotowany - Stowarzyszenie Nasza Gmina - Nasza Przyszłość, Białe 33, 09-

500 Gostynin. 
Nazwa zadania - "Miłość wolna od uzależnień". 
Okres realizacji zadania - 29 sierpnia 2017 r. - 30 sierpnia 2017 r. 

7 700,00 

Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "Zwoleń - Team" przy szkole 

podstawowej im. Leona Kruczkowskiego w Zwoleniu, Zwoleń 35, 09-500 
Gostynin. 
Nazwa zadania - "Ze sportem przeciw uzależnieniom - wspólna integracja 

dzieci i młodzieży z terenu gminy Gostynin". 
Okres realizacji zadania - 27 listopada 2017 r. - 22 grudnia 2017 r. 

11 000,00 

Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy START w Białotarsku, Białotarsk 34, 

09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania - Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych 

z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi 
i innymi zachowaniami ryzykownymi. 
Okres realizacji zadania - 27 listopada 2017 r. - 22 grudnia 2017 r. 

11 000,00 



Dotowany - Fundacja "Nowe Horyzonty" z siedzibą w Warszawie, 

ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa. 
Nazwa zadania - Prowadzenie programów profilaktycznych dot. 

Przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii oraz przemocy w ramach tzw. 
profilaktyki uniwersalnej, tj. adresowanych do całych grup (populacji). 
Okres realizacji zadania - 29 listopada 2017 r. - 22 grudnia 2017 r.  

11 700,00 

Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "Sokoły", Sokołów 10, 09-500 

Gostynin. 
Nazwa zadania - Prowadzenie programów profilaktycznych dot. 

Przeciwdziałania alkoholizmowi, narkomanii oraz przemocy w ramach tzw. 
profilaktyki uniwersalnej, tj. adresowanych do całych grup (populacji). 
Okres realizacji zadania - 27 listopada 2017 r. - 22 grudnia 2017 r. 

7 500,00 

Dotowany - Klub Sportowy "Błyskawica" Lucień, Lucień 62, 09-500 Gostynin. 
Nazwa zadania - "Wybieram sport!".  
Okres realizacji zadania - 27 listopada 2017 r. - 22 grudnia 2017 r. 

13 000,00 

Dotowany - Uczniowski Klub Sportowy "Szkoła Lucień" Lucień 46, 09-500 

Gostynin. 
Nazwa zadania -  Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych 

z używaniem substancji psychoaktywnych, uzależnieniami behawioralnymi 
i innymi zachowaniami ryzykownymi. 
Okres realizacji zadania - 27 listopada 2017 r. - 22 grudnia 2017 r. 

5 500,00 

3 

Pokrycie kosztów opinii wydawanych przez biegłych na zlecenie Gminnej 
Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w przedmiocie 
uzależnienia od alkoholu, pokrywanie ewentualnych opłat sądowych w tym 
zakresie. 

2 270,00 

 4 

Prowadzenie akcji informacyjnej poprzez zakup i kolportaż broszur, 
ulotek i innych materiałów edukacyjnych służących oddziaływaniom 
profilaktycznym w zakresie alkoholizmu: 

  

materiały szkoleniowe -  pakiet multimedialny  (3 płyty DVD) , Alkohol, e-
papierosy, energetyki-napoje. 

299,00 

materiały dot. profilaktyki uzależnień w postaci płyt DVD. Dotyczy tematyki 
uzależnień od narkotyków, dopalaczy, nikotyny, alkoholu, internetu, 
komputera, telewizji telefonu i hazardu. 

389,00 

pakiet materiałów profilaktycznych pn. "Dopalacze powiedz stop" 2 460,00 

- teczki gotowych materiałów, programów i profilaktyki uzależnień dla Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

583,58 

materiały profilaktyczne dot. Uzależnień (5 płyt DVD) dla młodzieży z terenu 
gminy Gostynin. 

698,00 

udział w kampanii "Przeciw Pijanym Kierowcom" artykuły z elementami 
odblaskowymi - kamizelki, torby, parasole 

7 456,11 

5 

Wdrażanie programów profilaktycznych:   

Realizacja programu profilaktycznego pn. "Rozmowy o życiu". Program został 
zrealizowany  w dniach 25-26 października 2016r. W Szkołach w Sokołowie, 
Teodorowie i w Białotarsku. 

2 500,00 

Udział w projekcie B&N B-jak bezpieczny N-jak niechroniony. "Świeć 
przykładem na sprawnym rowerze". Zakup elementów odblaskowych 

1 254,60 



udział dzieci ze Szkoły Podstawowej w Teodorowie w widowisku w dniu 
7 listopada 2017r. W Miejskim Domu Kultury w Gostyninie 

1 500,00 

Turniej profilaktyczny pn. "KIBICOMANIA 4-Fair kibicowanie, tak ważne jest 
granie". Turniej odbył się w obiekcie sportowym w Gostyninie 16 maja 2017 r. 
Udział wzięły dzieci z klas  podstawowych z terenu Gminy Gostynin 
(Sierakówek, Solec, Białotarsk, Emilianów oraz Lucień). Łącznie ok. 100 
dzieci. 

492,62 

organizacja konkursu pn. „Młodość bez nałogów” w Szkole Podstawowej w 
Sierakówku w dniu 28 listopada 2017 r.  w konkursie wzięły udział dzieci ze 
szkół podstawowych z terenu Gminy Gostynin. 

2 225,87 

udział w seminarium pn. "Bezpiecznie - chce się żyć" wraz profilaktyką 
przeciwalkoholową. Seminarium odbyło się 18 stycznia 2017 r. 

1 860,00 

 6 
Szkolenie z zakresu kontroli punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

600,00 

  Razem  114 308,78 

 


